
ROMANIA
JUDEŢUL BOTOŞANI

MUNICIPIUL BOTOŞANI

CONSILIUL LOCAL

HOTĂRÂRE
privind modificarea Hotărârii Consiliului Local nr. 230 /2016 referitoare la aprobarea

Regulamentului de organizare şi desfăşurare a evaluării managementului Teatrului pentru
Copii si Tineret „Vasilache „ din subordinea Consiliului Local al Municipiului Botoşani,

prin completare cu anexa nr. 2

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BOTOŞANI

analizând propunerile domnului Primar Cătălin Mugurel Flutur cu privire la modificarea
aprobarea Hotărârii Consiliului Local nr. 230/2016 referitoare la aprobarea Regulamentului de
organizare şi desfăşurare a evaluării managementului Teatrului pentru Copii şi Tineret ’’Vasilache” din
subordinea Consiliului Local al Municipiului Botoşani, prin completare cu anexa nr. 2,

văzând raportul de specialitate al Serviciului Resurse Umane, rapoartele de avizare ale
comisiilor de specialitate, prevederile Sentinţei civile a Tribunalului Botoşani nr. 2004 din 19.12.2017,
rămasă definitivă prin Hotărârea Curţii de Apel Suceava nr. 2915/15.10.2018,

în baza dispoziţiilor OUG nr. 189/2008, privind managementul instituţiilor de cultură, cu
modificările şi completările ulterioare, ale Ordinului nr. 2799 din 10 decembrie 2015 pentru aprobarea
Regulamentului - cadru de organizare şi desfăşurare a concursului de proiecte de management, a
Regulamentului -cadru de organizare şi desfăşurare a evaluării managementului, modelului - cadru al
caietului de obiective, modelului - cadru al raportului de activitate, precum şi modelului - cadru al
contractului de management pentru instituţiile publice de cultură,

în temeiul art. 45 alin. (2) din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001, republicată în
Monitorul Oficial al României, Partea I, nr.123 din 20 februarie 2007, cu modificările şi completările
ulterioare,

HOTĂRĂŞTE :

Art.l Se aprobă modificarea Hotărârii Consiliului Local nr. 230/2016 referitoare la aprobarea
Regulamentului de organizare şi desfăşurare a evaluării managementului Teatrului pentru Copii si
Tineret „Vasilache” din subordinea Consiliului Local Botoşani, prin completare cu anexa nr. 2,
care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art. 2. Primarul Municipiului Botoşani, prin serviciile aparatului de specialitate va duce la
îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.

CONTRASEMNEAZĂ,
Secretar, Oana GintfUeorgeşcu

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,
Consilier, Măricel Corneliu Maxim

v'˙

Botoşani, 30 octombrie 2018
Nr. 259




















